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Exercício de 2015

Betha Sistemas

Valor

4.640.550,78         RECEITAS CORRENTES

189.092,01                  RECEITA TRIBUTARIA

208.865,91                  RECEITA DE CONTRIBUIÇÕES

451.805,49                  RECEITA PATRIMONIAL

2.147,77                  RECEITA DE SERVIÇOS

3.540.712,37                  TRANSFERÊNCIAS CORRENTES

247.927,23                  OUTRAS RECEITAS CORRENTES

391.894,15         RECEITAS CORRENTES INTRA-ORÇAMENTARIAS

391.894,15                  RECEITA DE CONTRIBUIÇÕES INTRA-ORÇAMENTÁRIAS

-464.487,62         DEDUÇÕES DA RECEITA CORRENTE

-320,00                  (R) DEDUÇÕES DA RECEITA TRIBUTÁRIA

-140,00                  (R)Dedução de receita de serviços

-464.027,62                  (R) DEDUCOES RECEITA TRANSFERÊNCIA CORRENTE

         RECEITAS DE CAPITAL 164.538,78

                  ALIENACAO DE BENS 4.040,00

                  TRANSFERÊNCIAS DE CAPITAL 124.938,04

                  OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL 35.560,74

RECEITAS CORRENTES

RECEITAS DE CAPITAL

TOTAL

Nota: Durante o exercício, somente as despesas liquidadas são consideradas executadas. No encerramento do exercício, as despesas não liquidadas 

inscritas em restos a pagar não processados, também são consideradas como despesas orçamentárias. 

TOTAL

SUPERAVIT DO ORÇAMENTO CORRENTE

TOTAL

4.567.957,31

1.174.509,10

4.732.496,09

4.567.957,31

164.538,78

4.732.496,09

Resumo

DESPESAS CORRENTES 3.017.497,41

         PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 2.125.071,40

         Juros e Encargos da Divida 12.998,69

         OUTRAS DESPESAS CORRENTES 879.427,32

DESPESAS CORRENTES INTRA-ORÇAMENTÁRIAS 375.950,80

         PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 375.950,80

DESPESAS DE CAPITAL 168.988,20

         INVESTIMENTOS 168.988,20

DESPESAS CORRENTES

DESPESAS DE CAPITAL

SUPERAVIT

TOTAL

SUPERAVIT

TOTAL

SUPERAVIT

TOTAL

1.174.509,10

4.567.957,31

1.170.059,68

4.732.496,09

3.393.448,21

168.988,20

1.170.059,68

4.732.496,09




